

L-J RAADGIVNING ApS

Poul Bundgaards Vej 8, 3. th.
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2016

Mette Schousboe
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L-J RAADGIVNING ApS
Poul Bundgaards Vej 8, 3. th.
2500 Valby

Telefonnummer: 26278350

CVR-nr: 35041400

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8
4200 Slagelse
DK Danmark

CVR-nr: 21696382

P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde lægefaglig rådgivning i juridiske sager. Dette indbefatter forsikrings- og erstatningssager, klagesager mv. Målgruppen er advokater, foreninger og privatpersoner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 48.083 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 79.415 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets forventninger til 2016:

Selskabet ejere har besluttet at likvidere selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 99.200 | 5.400 |
| Andre eksterne omkostninger | | -37.486 | -39.607 |
| Bruttoresultat | | 61.714 | -34.207 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 61.714 | -34.207 |
| Ordinært resultat før skat | | 61.714 | -34.207 |
| Skat af årets resultat | 1 | -13.631 | 5.958 |
| Årets resultat | | 48.083 | -28.249 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 48.083 | -28.249 |
| I alt | | 48.083 | -28.249 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 7.250 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 12.789 |
| Tilgodehavender i alt | | 7.250 | 12.789 |
| Likvide beholdninger | | 99.082 | 26.768 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 106.332 | 39.557 |
| Aktiver i alt | | 106.332 | 39.557 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|----------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... | | 3.000 | 3.000 |
| Overført resultat | | -3.585 | -51.668 |
| Egenkapital i alt | 2 | 79.415 | 31.332 |
| Skyldig selskabsskat | | 842 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 26.075 | 8.225 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 26.917 | 8.225 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 26.917 | 8.225 |
| Passiver i alt | | 106.332 | 39.557 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--------------------------------------|---------------|---------------|
| Skat af årets skattepligtige indtægt | 842 | 0 |
| Regulering udskudt skat | 12.789 | -5.958 |
| | <u>13.631</u> | <u>-5.958</u> |

2. Egenkapital i alt

| | 1/1 2015 kr. | Forslag til resultat- disponering kr. | 31/12 2015 kr. |
|-------------------|-----------------|--|-------------------|
| Selskabskapital | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Overkurs | 3.000 | 0 | 3.000 |
| Overført resultat | -51.668 | 48.083 | -3.585 |
| | <u>31.332</u> | <u>48.083</u> | <u>79.415</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.